

Møhncke Holding ApS

Herluf Trolles Gade 2, 5.
1052 København K
CVR-nr. 27 91 67 24

Årsrapport for 2019

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020

Kirsten Møhncke

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møhncke Holding ApS
Herluf Trolles Gade 2, 5.
1052 København K
Telefon: 45811137
CVR-nr.: 27 91 67 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 15. juni 2004
Regnskabsår: 16. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Kirsten Østergaard Møhncke

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje tandlægevirksomheder, foretage investeringer og udøve andre aktiviteter, der er naturligt forbundne hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 254.468, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.279.455.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.625	-6.500
Bruttoresultat		-3.625	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	153.437	162.370
Finansielle indtægter	2	106.632	89.765
Finansielle omkostninger	3	-323	-8.989
Resultat før skat		256.121	236.646
Skat af årets resultat	4	-1.653	-18.304
Årets resultat		254.468	218.342
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		153.437	-252.630
Overført resultat		-9.569	362.972
		254.468	218.342

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>2.512.295</u>	<u>2.358.858</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.512.295</u>	<u>2.358.858</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.512.295</u>	<u>2.358.858</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.703.156	2.727.698
Selskabsskat		<u>51.340</u>	<u>17.696</u>
Tilgodehavender		<u>2.754.496</u>	<u>2.745.394</u>
Likvide beholdninger		<u>20.164</u>	<u>36.235</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.774.660</u>	<u>2.781.629</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.286.955</u></u>	<u><u>5.140.487</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.256.484	1.103.047
Overført resultat		3.787.371	3.796.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital		<u>5.279.455</u>	<u>5.132.987</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt		<u><u>5.286.955</u></u>	<u><u>5.140.487</u></u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.103.047	3.796.940	108.000	5.132.987
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	153.437	-9.569	110.600	254.468
Egenkapital 31. december 2019	125.000	1.256.484	3.787.371	110.600	5.279.455

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>153.437</u>	<u>162.370</u>
	<u>153.437</u>	<u>162.370</u>
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>106.632</u>	<u>89.765</u>
	<u>106.632</u>	<u>89.765</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>323</u>	<u>8.989</u>
	<u>323</u>	<u>8.989</u>
 4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	22.660	18.304
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-21.007</u>	<u>0</u>
	<u>1.653</u>	<u>18.304</u>

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.255.811	1.255.811
Kostpris 31. december 2019	1.255.811	1.255.811
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.103.047	1.355.677
Årets resultat	153.437	162.370
Udbytte modtaget	0	-415.000
Værdireguleringer 31. december 2019	1.256.484	1.103.047
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.512.295	2.358.858

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlægeholdingselskabet Kirsten Møhncke ApS	København K	100%	2.744.895	386.038

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.
